CIRCULAR EXTERNA OPERATIVA'Y DE SERVICIOS DSP-155

Fecha: martes, 30 de abril de 2024

Asunto 5: Tarifas de los sistemas de pago de bajo valor administrados por el Banco
de la Republica

Anexo 1

TARIFAS INTER-OPERADORES Y TARIFAS POR RECAUDO DE FONDOS
DE LA TRANSACCION CCD CREDITO PLANILLA ASISTIDA

Cddigo

1001
1002
1006
1007
1009
1012
1013
1019
1023
1032
1040
1051
1052
1058
1060
1061
1062
1065
1066
1083
1084
1086
1088
1089
1292

Valores en pesos colombianos

Participante

BANCO DE BOGOTA

BANCO POPULAR

BANCO ITAU CORPBANCA
BANCOLOMBIA

CITIBANK COLOMBIA

BANCO GNB SUDAMERIS

BBVA

SCOTIABANK COLPATRIA
BANCO DE OCCIDENTE
BCSCS.A.

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCO DAVIVIENDA

AV. VILLAS

BANCO CREDIFINANCIERA
BANCO PICHINCHA S.A
BANCOOMEVA

BANCO FALABELLA S.A.

BANCO SANTANDER DE NEGOCIOS
BANCO COOPERATIVO COOPCENTRAL
COMPENSAR

APORTES EN LiNEA S.A.
ASOPAGOS S.A

SIMPLE S.A.

ENLACE OPERATIVO S.A
CONFIAR

Tarifas inter-
operadores
Informacion
Planilla
Electrénica

208
168
103
170
153
147
143
197
208
175
200
190
130
130

96
205

Tarifas inter-

operadores

Informacidn
Planilla Asistida

1.629
1.370

925
1.320
1.175
1.175
1.197
1.543
1.629
1.450

Tarifa recaudo
de fondos
transaccion CCD
Crédito Planilla
Asistida

3.200
2.900
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